Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2023                                                                                                         № 81
с. Надеждинское

О внесении изменений в постановление администрации от 21.08.2023 № 58 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
     В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»,  приказом комитета социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области от 25.04.2019 № 138 «Об утверждении порядка создания и работы областной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» уставом  муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации от 21.08.2023 № 58 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» следующие изменения:
     1.1. Состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области изложить в следующей редакции:

	Красилова Наталья Васильевна

	- глава Надеждинского сельского поселения, председатель комиссии

	Ладынская Елена Васильевна

	- заместитель главы администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Легинчук Светлана Николаевна

	- старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Яковлева Алёна Евгеньевна

	- директор МКУ «ЦХУ»;

	Каракулова Юлия  Сергеевна

	- депутат Собрания депутатов Надеждинского сельского поселения;

	- специалист филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» ЕАО  (по согласованию)

     2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            Н.В. Красилова